
1

UCHWAŁA  Nr LIII/391/2010
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          z
późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157
poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia  28 grudnia 2009r.  w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok

   Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach  dochodów i wydatków  w budżecie na 2010 rok w sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów

Dział - 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA
rozdz. 75831 -  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

dochody bieżące
- o kwotę                 - 2 852 zł

Dział - 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71004 -  Plany zagospodarowania przestrzennego

dochody bieżące
- o kwotę                 - 100 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej

wydatki bieżące
w tym:
dotacja na zadania bieżące - o kwotę                 - 102 852 zł

§ 2
Dokonać zmian w planach  wydatków  między działami w sposób następujący:
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 600– TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące
- o kwotę                 - 30 000 zł

wydatki jednostek budżetowych
- o kwotę                 - 30 000 zł



2

w tym:
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- o kwotę                 - 30 000 zł

Dział - 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71035 -  Cmentarze

wydatki bieżące
- o kwotę                 - 16 000 zł

wydatki jednostek budżetowych
- o kwotę                 - 16 000 zł

w tym:
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- o kwotę                 - 16 000 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej

wydatki bieżące
w tym:
dotacja na zadania bieżące - o kwotę                 - 46 000 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach wydatków dochodów własnych utworzonych przy szkołach angażując
stan środków pieniężnych pozostałych na rachunkach bankowych na 31.12.2009 r. w sposób
następujący:
Zwiększyć plan wydatków dochodów własnych utworzonych przy szkołach podstawowych i

gimnazjum

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - o kwotę                 - 70 964,77 zł

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe - o kwotę                 - 41 324,50 zł

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  - o kwotę -   4 083,39 zł

w Szkole Podstawowej w Ryczowie - o kwotę - 29 423,37 zł

w Szkole Podstawowej w Gieble  - o kwotę -   7 817,74 zł

rozdz. 80110 –  Gimnazja - o kwotę                 - 6 684,20 zł

rozdz. 80103 –  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
- o kwotę                 - 5 835,85 zł

w Szkole Podstawowej w Gieble  - o kwotę -   5 835,85 zł

rozdz. 80104–  Przedszkola - o kwotę                 - 17 120,22 zł

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  - o kwotę -   17 120,22 zł



3

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
       -           o kwotę                 - 31 758,44 zł

rozdz. 85401 –  Świetlica szkolne - o kwotę                 - 31 758,44 zł

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  - o kwotę -   7 839,70 zł

w Szkole Podstawowej w Ryczowie - o kwotę -   5 097,54 zł

w Szkole Podstawowej w Gieble  - o kwotę -   8 487,83 zł

w Gimnazjum - o kwotę - 10 333,37 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


